pientium. - xiv e
siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. H. 21.» — Cou-

vert de parchemin jaune. Tranche bleue'. Vélin fort, d'une teinte jaunâtre;

tracé au crayon. Longues lignes. Grandes lettres festonnées. Initiales rouges

et bleues. Rubriques. Titres courants au vermillon. Commence par la rubrique :

« Incipit liber philosophorum moralium antiquorum. Et primo dicta seu cas-

« tigationes Sedechie prout inferius continentur. » Puis le texte : « Sedechias

« primus fuit per quem, nutu Dei , lex recepta fuit et sapientia intellecla. Dixit

« ergo Sedechias quod quivis credens débet habere in se ipso sexdecim virtu-

« tes, etc..» Voici les autres rubriques : « Incipiunt Dicta seu Castigationes

« Hermetis philosophi et de vita ejus. -Incipiunt dicta Tat, philosophi. -Inci-

1. piunt dicta Zaqualquini, philosophi. - Incipiunt dicta Rabio/k, philosophi.

« — Incipit vita Ypocratis, philosophi, et dicta ejus. — Incipiunt dicta Pitagore.

« - Incipiunt dicta Sdcratis. — Incipiunt dicta Platonis. — Incipiunt dicta Aris-

« totelis. — Incipiunt dicta et vita Alexandri, philosophi. Alexander fuit régis

« filius Philippi, scilicet Epithi; qui Philippus vu annis regnavit, etc.. — De
<• nomine Ptholomei philosophi et de dictis castigationibusque ejus. - Incipiunt

« dicta Assoron
,
philosophi. — Incipiunt dicta Loginon , philosophi. - Incipiunt

« dicta Emesei, philosophi. -Incipiunt dicta Thesilli, philosophi. - Incipiunt

«dicta Gregorii, philosophi. — Incipiunt dicta Sapientium. Sapientium dicta

« sunt hec Interrogaverunt Protheyum de quodam qui suos capillos preçaverat

« nigros fieri, quare hoc faciebat? Respondit, ut non scrutarentur ab eo sa-

« pientiam semper, etc. . . » Finit sur le verso du dernier feuillet : « Expliciunt

« Dicta et Castigationes philosophorum antiquorum. » Au-dessous, en écriture

du xv e
siècle r

mater glutri dulcor candorqae ligustri

,

Sorde carens lustri nec non et labe palustri

,

Nato praelustri me jungas more colustri

,

Ne tegar aplustri carnis per lurida flustri.

« Celestinorum de Ambianis. » - Complet. 61 feuillets.

3 9 .
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N° 770. In-quarto parvo sur vélin. (Recueil.) - Sermones pro

tempore. - Summa confessorum. — xive siècle.

« Bibliothecaemonasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. C.64. «-Couvert

en parchemin jaune. Tranche bleue. Vélin très-mince, de qualité inférieure;

tracé au crayon. Deux colonnes. Commencement du xiv e
siècle. Ecriture né-